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Lubiń, 27.09.2024 r. 

Procedura pobierania opłat 

 za pobyt dzieci 

 w Przedszkolu Samorządowym w Lubiniu  

w czasie przekraczającym czas na bezpłatne nauczanie, 

wychowanie i opiekę 

  

 

 

Obowiązuje od 27 września 2024 r. 

 

Podstawa prawna: 

UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 27 sierpnia 2024r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Krzywiń. 

 

I. W przedszkolu prowadzone jest bezpłatne nauczanie, wychowanie       

i opieka nad dziećmi w wieku do 5 lat przez 5 godzin dziennie. 

Dodatkowo dzieci uczestniczą w zajęciach z religii w wymiarze         

1 godziny tygodniowo. Godzina ta realizowana jest dwa razy            

w tygodniu w czasie 30 minut. Dla ujednolicenia dziennego pobytu 

dziecka w przedszkolu, godzina podzielona została na cztery           

15 minutowe części. Zajęcia trwają więc od poniedziałku do 

czwartku od godziny 8.00 do 13.15, w piątek od godziny                

8.00 do 13.00. 

 

II. Bezpłatne nauczanie, wychowanie i opieka nad dziećmi w wieku 6 lat 

i powyżej, realizowana jest w godzinach od 7.30 do 15.30. 

 

III. Zasady naliczania i rozliczania opłat za czas przekraczający 

bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę 
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1. Za świadczenia wykraczające poza wymiar godzin (dzieci w wieku do lat 5) 

płacimy za każdą  rozpoczętą godzinę 1,44 zł. Świadczenia te obliczamy sumując 

czas opieki rannej i popołudniowej w danym dniu. 

Miesięczna opłata ustalana jest na podstawie deklaracji rodziców, płacona z dołu. 

 

2. Opłatę wnosi się przelewem do 15. dnia miesiąca następującego po miesiącu, za 

który naliczona jest opłata na podane przez dyrektora Zespołu Szkół i Placówek 

Oświatowych w Lubiniu konto bankowe.                                                      

 W przypadku, gdy wymieniony termin  płatności wypada w dzień wolny od 

pracy, płatności dokonać należy w dniu roboczym następującym po ww. dniu. 

 

W przypadku zalegania z ww. opłatami dyrektor Zespołu Szkół i Placówek 

Oświatowych w Lubiniu może odmówić realizacji świadczeń wykraczających 

poza czas przeznaczony na zapewnienie bezpłatnego nauczania, wychowania                 

i opieki, a zaległe opłaty będą dochodzone w drodze postepowania przed sądami 

powszechnymi. 

Do opłat wnoszonych po terminie nalicza się ustawowe odsetki. 

W przypadku pomyłki wpłaty należytej kwoty na konto, nadpłata zwracana jest 

tylko i wyłącznie po złożeniu pisemnego wniosku o zwrot nadpłaconej kwoty. 

 

 

Lubiń, 27 września 2024 r.                              


